
令和６年度オープンスクール スクールバス路線図

三重・滑石線（登校便）

道開

純心女子学園

西浦上中学校前

さくらの里団地口

さくらの里１丁目

センター公園前

さくらの里運動公園口

さくらの里２丁目

さくらの里ターミナル

マリンヒル三京

三重中学校前

京泊 弁天

豊洋台車庫

豊洋台中央

豊洋台南

鳴見台小学校前

白髪

上床 広刈

集会所前

大神宮前

滑石口
横道

道の尾

六地蔵前

赤迫

住吉

住吉アパート前

1

18 広刈 8:35
19 集会所前 8:38
20 大神宮前 8:39
21 滑石口 8:40
22 横道 8:43
23 道の尾 8:45
24 六地蔵前 8:47
25 赤迫 8:48
26 住吉 8:50
27 住吉アパート前 8:52
28 西浦上中学校前 8:53

学 校 到 着 ９：００

1 さくらの里団地口 8:00
2 さくらの里１丁目 8:01
3 センター公園前 8:02
4 さくらの里運動公園口 8:03
5 さくらの里２丁目 8:04
6 さくらの里ターミナル 8:05
7 マリンヒル三京 8:08
8 三重中学校前 8:10
9 京泊 8:12
10 弁天 8:13
11 道開 8:15
12 豊洋台車庫 8:21
13 豊洋台中央 8:22
14 豊洋台南 8:23
15 鳴見台小学校前 8:27
16 白髪 8:33
17 上床 8:34

オープンスクール（登校便）
到着時刻
(予定)

純心女子学園


